
Raadsbesluit
[Z/21/064892/302903]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2022; 

gelet op artikel 6 van de Financiële verordening Wassenaar 2018;

b e s l u i t :

1. De op de Voorjaarsnota 2022 betrekking hebbende wijziging van de programmabegroting 2022 
en de meerjarenramingen voor 2023-2026 vast te stellen;

2. Ten gevolge van specifieke voorstellen in de Voorjaarsnota 2022 te besluiten over de volgende 
reserves:

a. Een bedrag van € 1.235.000 te storten in de reserve ‘grote projecten’;
b. Een bedrag van € 306.961 te onttrekken aan de reserve ‘invoering omgevingswet’;
c. Een bedrag van € 107.326 te onttrekken aan de reserve ‘Duurzaamheid en 

Volkshuisvesting”;
3. Een bedrag van € 9.000 te onttrekken aan de reserve Groencompensatie
4. De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op woensdag 5 juli 2021,

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink      drs. L.A. de Lange


